cccclxiv
1147. >7J»nict.

Copfe du mi» s. Toulouse, Arch. dép., Cartuloire A dt Dou:ena, chule 3~. fol. 98".

ln Dei nomine, manifestum sit quod ego. Raimundus Amellus, et Arnaldus, frater
meus, nos pariler vindimus tibi, Berenguario. magislto mililiorom. et omnibus mi-
litibusTempii. presentibus et futuris. duabus peciis vince quos habemus in terri-
tono Dozenrhi. in loco ubi voconl pralum, propter x.

solidosMelgforienslutn) bono-
rum et pemimbillorum quos nos vobis manions nostris accephnu». et niciiil
apud vos de predictis solidis icmansit. Et affronta ex aitano et a iiieridie et circi in
vinea Templi, de aqnilono in vinca Odoni. Alinm prctliclnn. pedam vlnra affronta ex
omnibus parllbua in honore Templi. Quanlnminfra islasaffrontationcsinciudunl sic
nos jamdicti vindlmus tibi, Bercngario, magislro militiorum, et omnibus mlliti-
bus Templi, presentibus et futuris, quantum nos ibi habemus et ulla voce habere
debemus, integriter sine inguanno, propler pretliclo» solidos. tali tenore ut habealis
et tenealis cas vos et vestri? vcl ille cui dare, vindere vel inpignorare volucritis in
perpetuum. Si vero aliquis cas vobis amparaverit. crlinus vobis et vcslris de ens
semper leguales guaritores.

Facta carta va. kalendas augusti. anno ab incarnationc Uomini M C X! VII
regnanto rege Loioo. Susom Raimundi Amclii et fratris mei, Arnaldi, qui han'c carlam
scrlbi juMimua et (irmavimns

Hrmarique rognvl.nus. $ Bcruaitii Uodoti. Sw>k*m
Beren«uarli Poncll. Sio^um Otlonl. Bornardus Guitardus

scripsit.

i Corr. mi.
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CCCCÊJLV 1147, (1" août– 10 avril 1148).

Original et vWmat de 1*67. par l'offlcW de Cfallons: Arcb. de la Marne, Fonds de la Neu-
»Ule-Ie»-Chàloni (je n'ai pu pu les retrouver).

M g. de B«rthé!emyf Viocète ancien de Chdlont, p. %7.

j4nabri4: A. Luchire, Btadet tar tes Aetet de Lotti* VU, p. 166, ne aïo.

Ludovicus, Dei gratia m Francorum et dux Aquitanie, omnibus in perpetuum.

Quidquid io usus fratrum religiosorum militie Templi rationabUt prudentia confer-

tur, dignum deceroimus per auctoritatis nostre munimentum eis perpetuo confirme-
tur. Quam ob rem, roinam annone, in foro Cathalaunensi, prenominatis militibus a

lohanne de Cadavislria datam, secundum eum tenorem quo episcopus Cathalau-
nenais eidem Johanni minam iliam habendam concessit et scripti testimoulo conBr-

mavisse, per presentem paginam eis concedimus ac perenne munimentum corrobo-

ramus, et ut ratum permaneal et concussum, scripto commandari et algilli nostri
auctoritate muniri precepimu».

Actum Parlsil, anno incarwtionis Domini, M'C.XLVH., regni vero nostri xi.

CCCCLXVI 1147, (••• août– 10 avril 1148).

Original ladts 1" liasse de Lton, n° 9.

Analyte Pari», Arcu Nat., Inventaire de la commanderie de Laon (1744).

Chartrede touis VII, dit le jeune, Roy de France, portant confirmation du don que
Robert de Montaigu avoit fait aux freres de la Chevalerie du Temple, des hostes, du

cens et du vinage qu'il tenoit dud. Seigneur Roy pour en jouir par lesd. freres paisi-
blement a toujours; et en même temps led. seigneur Roy declare qu'il affranchit et

exempte de tout droit led. don. Lad. charte donnée à Paris en l'on 1 147. le n* de son

règne et a été scellée sur double queue.

CCCCLXVI1 11A7, mardi ta août.

Copie du m* s. Toulouse, Arch. dép.. Carlulaire A de ttotueni. cb. i44. Toi. io5" et ioGM.

In nomine Domini. Ego, Mabilia. et vir meus, Bernardns de Mocolenco, et infan-

tes noslri. et ego, Ugo. frater jamdicte Mabilie, egoque Peints Raiinundi. consubri-

nus ejusdem Mabille. donatores sumus domino Deo et sancte militie Templi Ihero-

solimitani et vobis, Petro de Rueria et Berengnrio de Rueria ceterisque confratribus

veslris, in ipM mtlilia Deo famulonlibus, presentibus atque future. Donamus vobls

unam lerram de alodio nostro in terminio de Cabmont, in riparla de Olvegio et

affronte de altano in terra Guiraldi Eldrici. de meridlo sursum in podio, in

terra Sancti lohannis, (fol. iO6") de circio in terra vestra, de aquilone usque
ultra flumen de Olvegio, in alio noslvo honore, in quo sciUcel honore, donamus

vobis cabedèg et paxerias alqn« ribbagges et totum quod necessarium vobis

fuerit, ad opus molinorum vestroruni, nt hoc toluin habeatis ubicumque in predicto
honore nostro necessarium fuerit ad opus molinorum vestrorum sine omni contra-

diccione omni tempore. Sicut superius scriptum est, sic donamus vobis sine omni

nostra îelinéntiâ et sins YMtro inguanno ad habendum ac possedendum vestramque
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voluntatem perpetim feciendum. Et ai homo aut femina ibi quicquam vobis anpara-
verit, nos erimus vobis léguâtes guirenti sine inguanuo et tenore cl habere hoc vobis
fecerimus, sine omni contradlcclone et sine vestro inguanno. Hoc autem donum
facimus vobis propter amorem Dei adipiscendum et remissionem peccatorum nostro-
rum et salutem animarum nostrarum et parentorum nostrorum. ut sic ista carta
cum hoc dono firma et stabilis permaneat omni tempore sine inguanno

J domne Mabilie predicte et viri sui, Bernardi, infantumque illorum et Ugonis,
predicte Mabihe fratris, ejusque Mabilie consubrini, Petri Raimundi. qui sic omnes
istam cartam firmaverunt. a Arnaldi de Canna; $ Afiberti Pontii Alcre ejusque
fllu. Raimundi, et nepotis ejus alius Raimundi. qui sic istam cartam laudaverunt et
iirmaverunt. $ Arnaldi, cappellani de Alairaco. $ Arnaldi Guila. $ Pontii, cappellant
de Arzencs, qui pro Petro Raimundi sic istam cartam scribere jussit Bernardo,
qui hoc scripsit vice domini sui. Guilelmi Adaulfl, istam cartam dictanlis. jussione
Bernardi de Mocolencs, anno millesimo C.XL.V11. incarnalioue Uomini. u idus
augusti, feria lu, regnante Lodovico rege.